
 

 

 

 

 

 

KATALOG PRODUKTŮ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-SHOP: WWW.KOVOVYBAVENI.CZ 
  



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
2 

 

OBSAH 
O NÁS ........................................................................................................................ 4 

KOVOVÝ MOBILIÁŘ ................................................ 5 
KUŘÁCKÉ STOLY  ....................................................................................................... 5 

 ASPERA TOPLINE ................................................................................................ 5 
 ASPERA CIRCLE .................................................................................................. 6 

 ASPERA SMARTY ................................................................................................. 7 
ODPADKOVÉ KOŠE .................................................................................................... 8 

 ASPERA SINGLE .................................................................................................. 8 
 ASPERA JUMBO ................................................................................................... 9 
 ASPERA TRIO ................................................................................................... 10 

KVĚTINÁČE ............................................................................................................. 11 
 ASPERA GABION ............................................................................................... 11 

 ASPERA CUBE ................................................................................................... 12 
 ASPERA TRENDY ............................................................................................... 13 
 KVĚTINOVÝ REGÁL ............................................................................................ 14 

LAVIČKY a STOLY .................................................................................................... 15 
 ASPERA DELUXE ............................................................................................... 15 

 ASPERA BASIC ................................................................................................. 16 
 ASPERA COMFORT ............................................................................................ 17 

ŠATNÍ SKŘÍŇKA ...................................................................................................... 18 

 ASPERA LOCKER ............................................................................................... 18 

INDUSTRIAL ........................................................ 19 

 ASPERA STOJANY NA BIG-BAG……………………………………………………………………….....………….19 

 ASPERA FLEXIBOARD ........................................................................................ 20 
 ASPERA regálový systém ................................................................................... 21 
 ASPERA MODULAR ............................................................................................ 22 

 ASPERA SLUNOLAM ........................................................................................... 23 
 KRYTOVÁNÍ STROJŮ .......................................................................................... 24 

 KONTEJNEROVÁ VANA ....................................................................................... 25 
 VÝKLOPNÝ KONTEJNER ...................................................................................... 26 

 VOZÍK NA EUROPALETY ..................................................................................... 27 
 MILK RUN OCHRANNÉ ROHY............................................................................... 28 
 PEVNÝ OCHRANNÝ ROH ..................................................................................... 29 

 OCHRANNÝ ROH PALETOVÝ ................................................................................ 30     

SVÍTIDLA ............................................................. 31 

 ASPERA ALFA ................................................................................................... 31 

 ASPERA BETA ................................................................................................... 32 
 ASPERA GAMA .................................................................................................. 33 
 ASPERA DELTA ................................................................................................. 34 

 ASPERA EPSILON .............................................................................................. 36 

 

 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
3 

 

ROZVÁDĚČE ......................................................... 38 

 ASPERA REV 10 ................................................................................................ 39 

 ASPERA REV 11 ................................................................................................ 40 
 ASPERA REV 20 ................................................................................................ 41 
 ASPERA REV 22 ................................................................................................ 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
4 

 

ASPERA TECHNOLOGY 

 

V roce 2013 při otevření nového skladového a výrobního areálu firmy ASPERA spol. s r.o. 

zároveň vzniklo výrobní středisko ASPERA technology. Toto výrobní středisko se zabývá 

především kovovýrobou, práškovým lakováním a hlavní pracovní náplní je zpracování plechu.  

Od roku 2016 připravujeme vlastní produktovou řadu kovového mobiliáře. V současnosti naše 

portfolio obsahuje několik typů kuřáckých stolů s integrovaným popelníkem, zajímavé a funkční 

celokovové odpadkové koše, venkovní kovové lavičky a v neposlední řadě květináče. 

V případě Vašeho zájmu lze tuto poptávku uskutečnit přes e-shop www.kovovybaveni.cz nebo 

projednat osobně, ať již v místě zákazníka nebo v sídle společnosti ASPERA technology. 

Samozřejmostí je i možná spolupráce při návrhu a vývoji výrobku, případně při optimalizaci 

stávajícího výrobku s cílem zlepšit jeho užitné vlastnosti, zvýšit kvalitu výrobku, nebo snížit 

jeho výrobní cenu. 

 

 Na prvním místě je pro nás důraz na kvalitu, proto jsme schopni splňovat vysoká 

očekávání našich zákazníků. 
 

 V našem výrobním závodě používáme nejmodernější technologické vybavení. 
 

 Disponujeme vlastním centrálním skladem, proto je vyzvednutí připravených dodávek 

pohodlné a flexibilní. 

 Nejen díky naší poloze v jižních Čechách jsme vhodným partnerem pro české i zahraniční 

společnosti působící zejména v oblasti strojírenství a elektroinstalací. 
 

 Realizujeme výrobu na míru i dodávky finálních výrobků. 

 

 

 

 

  



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
5 

 

ASPERA TOPLINE / CIRCLE 

POPIS 

Aspera Topline a Circle jsou venkovní kuřácké stoly s integrovaným 

popelníkem. Jsou vysoce stabilní díky robustní celokovové konstrukci. 

Werzalitová deska stolu je vytvořena přímo pro gastronomické provozy, 

snadná na údržbu, barevně stálá a odolná proti mechanickým, tepelným 

a chemickým vlivům. Základna stolu disponuje 4 otvory pro možnost ukotvení. 

PROVEDENÍ  

Kuřácký stůl je nabízen ve variantě s obdélníkovou nebo kulatou deskou. 

Pod nerezovým roštem je umístěn uzamykatelný vysouvací popelník. 

Konstrukce stolu je ze silného ocelového plechu práškově lakovaného černou 

barvou. V případě zájmu je možné nabídnout individuální řešení dle přání 

zákazníka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2
5
0

 

700 

1
0
5
0

 

515 

  TOPLINE              CIRCLE 

ASV.T.ASP.SK01 / ASV.T.ASP.SK02 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
6 

 

ASPERA TOPLINE / CIRCLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MOŽNOSTI 

INDIVIDUÁLNÍCH 

ÚPRAV 

 Umístění loga či motivu  

 Háček na zavěšení kabelky, tašky 

 Vlastní barevné provedení dle vzorníku RAL 

 Na přání zákazníka varianta barového stolku bez popelníku 

1100 

7
0
0
 

TECHNICKÉ PARAMETRY STŮL OBDÉLNÍK: 
 

 Výška: 1050 mm 

 Šířka: 700 mm 
 Hloubka: 515 mm 

 Rozměr desky: 1100 x 700 mm 
 Rozměr roštu popelníku: 493 x 82 mm 

 Rozměr nádoby popelníku:  
590 x 275 x 70 mm 

 Otvory v základně pro možnost ukotvení 

 Váha celého stolu: 52 kg 

TECHNICKÉ PARAMETRY STŮL KULATÝ: 

 Výška: 1050 mm 
 Šířka: 600 mm 
 Průměr desky: 700 mm 

 Rozměr nádoby popelníku:  
177 x 70 x 140 mm 

 Otvory v základně pro možnost ukotvení 

 Váha celého stolu: 41 kg 

Ø
 7

0
0
 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
7 

 

ASPERA SMARTY 

POPIS 

Elegantní nástěnný kuřácký stolek s integrovaným popelníkem je vhodný 

pro prostory, kde není možné umístit klasický stůl. Stolek je možné 

jednoduše nainstalovat na zeď. Popelník je uzamykatelný, snadno čistitelný 

a téměř bezúdržbový. Nerezový povrch zajišťuje odolnost vůči vlivům počasí 

a dlouhou životnost. 

PROVEDENÍ  

 Rozměry: 183 x 500 x 250 mm 

 Nerez nebo práškově lakované dle vzorníku RAL 

 Na přání lze doplnit ochranným štítkem na zeď, aby nedocházelo 

k znečištění fasády 

 Individuálně lze doplnit firemním logem 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ASV.T.ASP.Kuracky stolek-nastenny / ASV.T.ASP.Kuracky stolek-nastenny-lak 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
8 

 

ASPERA SINGLE 

POPIS 

Aspera Single je designový odpadkový koš pro vnitřní i venkovní použití. 

Vnější část je vyrobena z nerezových materiálů kombinovaných s vysoce 

kvalitním komaxitovým lakem. Vnitřní konická vyklápěcí nádoba s koncovou 

polohou umožňuje obsluze pohodlné vysypání. Koš není vhodný pro přímé 

vnější prostředí. Objem koše 50L , váha 29kg.  

Rozměry: 900 x 368 x 350 mm 

VARIANTY 
 Štít s firemním logem 

 Štít ve variantě s elegantním popelníkem 

 Možnosti vzorů, motivů a jiných alternativ v dle přání zákazníka 

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení černá RAL9005, červená RAL3011 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ASV.T.ASP.OKJ35-35-90.01 / ASV.T.ASP.OKJ35-35-90.01P1LA / ASV.T.ASP.OK85-35-90.01  



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
9 

 

ASPERA SIMPLE 

 

POPIS 

Aspera Simple je odpadkový koš pro vnitřní i venkovní použití. Vnější část je 

vyrobena z nerezových materiálů kombinovaných s vysoce kvalitním 

komaxitovým lakem. Vnitřní konická vyklápěcí nádoba s koncovou polohou 

umožňuje obsluze pohodlné vysypání. Koš není vhodný pro přímé vnější 

prostředí. Objem koše 50L , váha 29kg.  

Rozměry: 900 x 368 x 350 mm 

VARIANTY 
 Štít s firemním logem 

 Štít ve variantě s elegantním popelníkem 

 Možnosti vzorů, motivů a jiných alternativ v dle přání zákazníka 

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení černá RAL9005, červená RAL3011 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.OKJ35-35-90.02.P1LA 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
10 

 

ASPERA JUMBO 

POPIS 

Aspera Jumbo je velkoobjemový koš na odpad s ideální konstrukcí 

pro snadnou manipulaci. Objem 240 l. Vnitřní nádoba koše má kónický tvar, 

díky kterému lze pytle s odpadem snadno vytáhnout. 

PROVEDENÍ  

 Bezúdržbové, odolné, celokovové 

 Povrchová úprava: nerez + komaxit – dle vzorníku RAL na přání 

zákazníka 

 Možnost vlastního loga či obrázku 

 Varianta s víkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.OKJ02.01 / ASV.T.ASP.OKJ02.01 – BEZ LOGA   



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
11 

 

ASPERA TRIO 

POPIS 

Designový odpadkový koš na tříděný odpad je určen pro vnitřní i venkovní 

použití. Vnější část je vyrobena z nerezových materiálů kombinovaných 

s vysoce kvalitním komaxitovým lakem. Vnitřní kónická vyklápěcí nádoba 

s koncovou polohou umožňuje obsluze pohodlné vysypání.  

Objem koše: 3x 50l, váha: 79 kg, tloušťka plechu nosných prvků 4 mm. 

Rozměry: 905 x 850 x 350 mm 

VARIANTY 
 Štít s firemním logem 

 Možnosti individuálních vzorů, motivů a jiných alternativ  

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení černá RAL9005, červená RAL3011 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ASV.T.ASP.OK85-35-90.01 komplet / ASV.T.ASP.OK85-35-90.01 (bez střechy) 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
12 

 

ASPERA STANDARD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 

Odpadkový koš vyrobený z nerezových materiálů s vysoce kvalitním 

komaxitovým lakem. Vnitřní kónická vyklápěcí nádoba s koncovou polohou 

umožňuje pohodlné vysypání. 

Rozměry: 905 x 328 x 350 mm 

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení černá RAL9005, červená RAL3011 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

ASV.T.ASP.OKJ03.01 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
13 

 

ASPERA GABION 

 

POPIS 

Velmi elegantní nerezový květináč o výšce 650 mm. Květináč díky použitému 

materiálu obstojí i ve venkovním prostředí. Je velmi stabilní a snadno 

rozebíratelný pro snadné přemístění. 

Pro použití v interiéru doporučujeme použití standardní plastové nádoby bez 

odtokových otvorů a měrku hladiny vody. 

Rozměry 650 x 400 x 400 mm 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.KvQZ.RV.40x65.Cel 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
14 

 

ASPERA CUBE 

POPIS 

Atraktivní kovový květináč rovných čistých linií nechá vyniknout každé 

rostlině v interiéru i exteriéru. Květináč Aspera Cube s rozměry 

650 x 412 x 412 mm má matnou off-white barvu, je vyroben z ocelového 

2 mm plechu a je v polovině výšky předělen druhým dnem, které vytváří 

prostor pro samotné rostliny ve velikosti 288 x 332 x 332 mm. Květináč má 

odtokové otvory na zálivkovou vodu. Pro použití v interiéru doporučujeme 

použití standardní plastové nádoby bez odtokových otvorů a měrku hladiny 

vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

332 40 40 
332 

412 

4
1
2

 

2
4
8

 

2
8
8

 

6
5
0

 

2
0

 

Možnost jiného rozměrového 

a barevného provedení na přání 

zákazníka.  

ASV.T.ASP.KV02 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
15 

 

ASPERA TRENDY 

 

 

POPIS 

 

Atraktivní kovový květináč čistých linií a kónického tvaru nechá vyniknout 

každé rostlině v interiéru i exteriéru. Květináč Aspera Trendy s rozměry 650 x 

412 x 412 mm má matnou červenou barvu RAL3011, je vyroben z ocelového 

2 mm plechu a je v polovině výšky předělen druhým dnem, které vytváří 

prostor pro samotné rostliny ve velikosti 288 x 332 x 332 mm. Květináč má 

odtokové otvory na zálivkovou vodu. Pro použití v interiéru doporučujeme 

použití standardní plastové nádoby bez odtokových otvorů a měrku hladiny 

vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2
8
8

 

2
4
8

 

6
5
0

 

2
0

 

332 40 40 332 

Možnost jiného rozměrového 

a barevného provedení dle přání 

zákazníka.  

ASV.T.ASP.KV01 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
16 

 

KVĚTINOVÝ REGÁL 

 

POPIS 

Praktický regál pro prezentaci nejen květin. Jednoduchý, nadčasový design. 

Pevná konstrukce s otvory na přebytečnou vodu. 

Výška: 1500 mm 

Šířka: 1240 mm 

Hloubka: 663/ 1285 mm  

VARIANTY 
 Jednostranná a oboustranná varianta 

 Možnost firemního loga na štítu 

 Možnosti individuálních vzorů, motivů a jiných alternativ  

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení černá RAL9005 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Možnost jiného rozměrového 

a barevného provedení dle přání 

zákazníka.  

ASV.T.LIN.RK01.Ce – jed / ASV.T.LIN.RK01.Ce – jed / ASV.T.LIN.RK01Ce - ob 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
17 

 

ASPERA DELUXE 

 

POPIS 

Prostorný celokovový stůl Aspera Deluxe. Vhodný v kombinaci s lavičkou 

Aspera Basic nebo Aspera Comfort.  

Stůl je dobře udržovatelný. 

Práškově lakován komaxitovou barvou. 

Na přání zákazníka možno dodat v jiné barevné úpravě dle vzorníku RAL.  

Možnost upevnění stolu šrouby (kotvící sada není součástí balení). 

PROVEDENÍ  
 Rozměry: 700 x 2010 x 748 mm 

 Hmotnost: 88 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.TASP.OS01 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
18 

 

ASPERA BASIC 

POPIS 

Aspera Basic je celokovová designová lavička bez opěradla s pohodlnou 

konstrukcí a moderním vzhledem. Lavička je práškově lakovaná v  základním 

provedení červeno-stříbrné, na přání zákazníka možno dodat v úpravě dle 

vzorníku RAL. Možnost upevnění lavičky šrouby. Na lavičku se pohodlně 

posadí 4 až 5 dospělých osob. 

PROVEDENÍ  

 Rozměry: 450 x 2010 x 450 mm 

 Tloušťka plechu nosných prvků: 5 mm 

 Hmotnost: 40 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4
5
0

 

450 

2010,6  

ASV.T.ASP.OL01 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
19 

 

ASPERA CLASSIC 

 

POPIS 

Aspera Basic je celokovová lavička bez opěradla s pohodlnou konstrukcí 

a moderním vzhledem. Lavička je práškově lakovaná v  základním provedení 

červeno-stříbrné, na přání zákazníka možno dodat v úpravě dle vzorníku RAL. 

Možnost upevnění lavičky šrouby. Na lavičku se pohodlně posadí 4 až 5 

dospělých osob. 

PROVEDENÍ  

 Rozměry: 450 x 2010 x 450 mm 

 Tloušťka plechu nosných prvků: 5 mm 

 Hmotnost: 42 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.OL02 
 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
20 

 

ASPERA COMFORT 

POPIS 

Celokovová designová lavička s opěrkou pohodlná konstrukce a moderní 

vzhled. Provedení celokovové, povrchová úprava komaxit. Základní provedení 

červeno-stříbrné, na přání zákazníka možno dodat v úpravě dle vzorníku RAL. 

Možnost upevnění lavičky šrouby. 

PROVEDENÍ  
 Rozměry: 450 x 2010 x 450 mm 

 Tloušťka plechu nosných prvků: 5 mm 

 Hmotnost: 65 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

4
5
0

 

450 

450 

2010,6  

4
5
0

 

ASV.T.ASP.OLP01 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
21 

 

ASPERA RELAX 

 

POPIS 

Celokovová designová lavička s opěrkou pohodlná konstrukce a moderní 

vzhled. Provedení celokovové, povrchová úprava komaxit. Základní provedení 

červeno-stříbrné, na přání zákazníka možno dodat v úpravě dle vzorníku RAL. 

Možnost upevnění lavičky šrouby. 

PROVEDENÍ  

 Rozměry: 450 x 2010 x 450 mm 

 Tloušťka plechu nosných prvků: 5 mm 

 Hmotnost: 65 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.OLP02 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
22 

 

ASPERA LOCKER 

POPIS Šatní skříňka rozměrů: 300 x 1970 x 500 mm 

Jednoduchá konstrukce a montáž pomocí nýtů, možnost dodání v rozloženém 

stavebnicovém stavu. Vhodné pro školy, výrobní podniky, veřejné prostory. 

VARIANTY  

 S tříbodovým zámkem 

 S jednoduchým zámkem 

 Policová skříň pro uložení bot a osobních věcí 

 Skříň s prostorem na kabáty 

 Jednoduchá odolná konstrukce 

 Dveře s ventilačními otvory pro dobrou cirkulaci vzduchu 

 Možnost umístění firemního loga 

 Povrchová úprava na přání zákazníka dle vzorníku RAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ASV.T.X.SATNI SKRIN 2000X300X500 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
23 

 

ASPERA STOJANY NA BIG-BAG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 

Aspera BIG-BAG stojany pevné konstrukce jsou speciálně 

zkonstruovány pro uchycení velkoobjemových vaků BIG-BAG.  

Díky nastavitelné výšce držáků lze konstrukci používat pro vaky o výšce 

až 1,5 metru. Pro snadnou a rychlou manipulaci je konstrukce 

přizpůsobena nejen pro přepravu na paletě, ale i pro přepravu 

vidlicovým vozíkem. Stojany jsou lakovány vysoce kvalitní práškovou 

barvou na přání zákazníka dle vzorníku RAL. 

PROVEDENÍ 

 Rozměry vaku: až 1000 x 1000 x 1500 mm (bez závěsných ok) 

 Hmotnost konstrukce: 155 kg 

 Barevné provedení dle přání zákazníka 

ASV.T.ASP.RAM-BB 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
24 

 

ASPERA FLEXIBOARD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 
Modulární multifunkční stěna skládačkového typu. Vhodná pro výstavní 

prostory, výrobní haly, infokoutky či mobilní řešení do dílny a obchody. 

PROVEDENÍ 
Moduly lze montovat do libovolných sestav včetně doplňkového 

příslušenství. 

MATERIÁL 1,5 - 2 mm plech, práškově lakováno dle vzorníku RAL 

DÍLY / PARTS 

ROZMĚRY / 

DIMENSIONS 

Š V H 

ROVNÁ DESKA / FLAT BOARD 880 1960 400 

ROHOVÁ DESKA / CORNER BOARD 470 1960 470 

SKŘÍŇ ZAVŘENÁ / CABINET WITH DOORS 470 1960 410 

POLICE A / SHELF A 320 110 240 

POLICE B / SHELF B 240 110 315 

POLICE C / SHELF C 160 80 250 

ASV.FLEX.02-00-00/03-00-00/ 01-00-00/ 05-00-00/ 06-00-00/ 07-00-00 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
25 

 

ASPERA REGÁLOVÝ SYSTÉM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 
Nastavitelný regálový systém. Vhodné pro palety nestandardních 

rozměrů. 

PROVEDENÍ Moduly lze montovat do libovolných sestav. 

MATERIÁL 1,5 - 2 mm plech, práškově lakováno dle vzorníku RAL 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
26 

 

ASPERA MODULAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

POPIS 

Modulární multifunkční rámy skládačkového typu. Vhodné pro výstavní 

prostory, prodejny, showroom, výrobní haly, infokoutky či mobilní 

řešení do dílny a obchodu. 

PROVEDENÍ 
Moduly lze montovat do libovolných sestav včetně doplňkového 

příslušenství. V této konkrétní kombinaci ideální pro prezentaci dveří. 

MATERIÁL 
 Plech, práškově lakováno na přání zákazníka dle vzorníku RAL 

 Lze doplnit logem firmy 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
27 

 

ASPERA SLUNOLAM 

 

POPIS 

Vysoce efektivní stínicí konstrukce, která brání přímému slunečnímu 

záření. Hlavní funkcí slunolamu je regulace přímého slunečního světla 

do místnosti nebo na objekt, který chceme clonit a tím tak zabránit 

nadměrnému přehřívání. 

MATERIÁL 1,25 mm plech 

BARVA Práškově lakováno dle vzorníku RAL 

Standardní velikost 1427 x 1400 mm 

Provedení Rozměrové provedení dle požadavků zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASV.T.ASP.SLUNOLAM.01-00-00 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
28 

 

KRYTOVÁNÍ STROJŮ 

POPIS 

Nabízíme konstrukční podporu při vývoji krytování strojů a vlastní know 

– how při zakázkové výrobě. Vytvoříme model, připravíme dokumentaci 
v souladu s technologickými možnostmi našich strojů a následně 

vyrábíme. Krytování je vhodné pro drobné stroje i velké sestavy 

PROVEDENÍ Vývoj a konstrukce dle přání zákazníka 

MATERIÁL Nejčastěji 1,5 - 2 mm plech, dle přání zákazníka 

BARVA Práškově lakováno dle vzorníku RAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTRUKČNÍ ŘEŠENÍ NA MÍRU 
 

 

 

 

 

 

 

  

3573 3601 

3
1
4
0
 

1
1



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
29 

 

KONTEJNEROVÁ VANA 

POPIS 
Kontejnerová vana je určena na zbytkový plech, kovový šrot či jiný odpad. 

Vhodné pro strojírenské a výrobní provozy. 

VÝHODY 

 Zvyšuje bezpečnost personálu na pracovišti a během manipulace 

 Snadná manipulace vysokozdvižným vozíkem 

 Jednoduché a rychlé vyprázdnění kontejneru 

 Ergonomie pracoviště 

 Jednoduchá konstrukce 

 Možnost individuálního rozměrového řešení 

MATEIRÁL Konstrukce z profilového materiálu a ocelového plechu 

MAX. 

ZATÍŽENÍ 1 500 kg  

HMOTNOST    320 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ASV.T.ASP.PP.001/ 002/ 003 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
30 

 

VÝKLOPNÝ KONTEJNER 

POPIS 

Praktická kontejnerová vana na zbytkový plech, kovový šrot či jiný odpad. 

Vhodné nejen pro strojírenské a výrobní provozy. Díky mechanickému 

výklopnému systému lze snadno vysypat.  

VÝHODY 

 Zvyšuje bezpečnost personálu na pracovišti a během manipulace 

 Snadná manipulace vysokozdvižným vozíkem 

 Jednoduché a rychlé vyprázdnění kontejneru 

 Ergonomie pracoviště 

 Jednoduchá konstrukce 

 Možnost individuálního rozměrového řešení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

5
0
0
,5

 

1
1 6

1
0
 

1
1

1000 1080 

ASV.TASP.PKV02.Cel 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
31 

 

VOZÍK NA EUROPALETY 

POPIS 

Vozík k manipulaci Europalet je vyroben z ocelové konstrukce v povrchové 

úpravě komaxit. Podvozek je opatřen zátěžovými koly z polyuretanu 

o průměru 125 mm, která umožňují snadnou manipulaci a to i v naloženém 

stavu. Otočná kola jsou vybavena brzdou. 

ROZMĚRY  
 800 x 750 x 1200 mm 

 800 x 365 x 1200 mm 

BAREVNÉ 

PROVEDENÍ 

 Základní provedení modrá RAL5002, černá RAL7021 

 Jiné barevné kombinace dle přání zákazníka 

VARIANTY 
Výšku vozíku či jiné provedení lze upravit dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ASV.T.ASP.VEP.002 / ASV.T.ASP.VEP.003 

Ver.002 Ver.003 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
32 

 

OTOČNÁ OCHRANA ROHŮ MILK RUN 

POPIS Otočná ochrana rohů vhodná pro systém milk run.  

PROVEDENÍ  

 Odolná pogumovaná kola Ø 200 mm s ložisky 

 Robustní konstrukce s dlouhou výdrží 

 Barevné provedení  RAL1023, které vyhovuje standardům BOZP 

 Možnost individuálního řešení dle přání zákazníka, různé varianty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ASV.T.ASP.OTOCROH-V3 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
33 

 

OCHRANNÝ ROH 

POPIS 

Robustní ochranné rohy jsou určeny proti poškození běžnou manipulací. 

Vhodné pro krytí regálových systémů, hran, průjezdů a rohů i ve variantě 

pro vodící lišty rychloběžných vrat. 

PROVEDENÍ 
 Barevné provedení žlutá RAL1023, které vyhovuje standardům BOZP 

 Možnost individuálního řešení dle přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

(1
9
6
) 

1
5
0

 

5
0

 

150 

50 

(196) 

150 

40 

4 

1
5
0

 

1
8
6

 

4
0

 

ASV.T.ASP.MOBI-ROH Mobilní ochranný roh 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
34 

 

OCHRANNÝ ROH PALETOVÝ 

POPIS Ochranný roh pro zabezpečení zboží při balení na Euro-paletě. 

PROVEDENÍ 

 Robustní konstrukce s dlouhou výdrží 

 Barevné provedení žlutá RAL1023, které vyhovuje standardům BOZP 

 Možnost individuálního řešení dle přání zákazníka 

 Otvory pro řetízek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

175 

175 

2
0

 

2
0

 

7
0
0

 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
35 

 

ASPERA ALFA 

POPIS Interiérové závěsné / přisazené trubicové svítidlo 

NAPÁJECÍ ZDROJ Dle výkonu 

ZDROJ Zářivky 

KRYTÍ IP20 

MATERIÁL Ocelový plech + RAL 

BARVA Bílá / Šedá / RAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svítidlo je standardně dodáváno bez trubic. 

Interiérové svítidlo je určeno pro přisazenou montáž na strop, na zeď nebo pro zavěšenou montáž 

pro osvětlení chodeb, kanceláří a prostorů za běžných podmínek. 

Svítidlo je určeno ke standardnímu používání ve standardních podmínkách.  

Doporučujeme, aby svítidlo připojoval pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 
  

KÓD / CODE 
POPIS / 

SPECIFICATION 

ROZMĚRY /  
DIMENSIONS PŘÍKON / WATTAGE 
Š  V  H 

ASV.S.ALFA-1200-2x28 ALFA-1200-2x28 1220     240     60 56 W 

ASV.S.ALFA-1450-2x35 ALFA-1450-2x35 1520     240     60 70 W 

ASV.S.ALFA-1450-2x49 ALFA-1450-2x49 1520     240     60 98 W 

ASV.S.ALFA-1450-2x80 ALFA-1450-2x80 1520     240     60 160 W 

Vzorník RAL 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
36 

 

ASPERA BETA 

POPIS Interiérové závěsné / přisazené / nástěnné svítidlo LED 

NAPÁJECÍ ZDROJ Dle výkonu 

ZDROJ SMD  2835 

KRYTÍ IP 20 

MATERIÁL Eloxovaný hliníkový profil, opálový difuzor z PMMA 

BARVA Hliník elox + barevný vzorník RAL na přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

Interiérové svítidlo je určeno pro přisazenou montáž na strop, na zeď nebo pro zavěšenou montáž pro 

osvětlení chodeb, kanceláří a prostorů za běžných podmínek. 

Svítidlo je určeno ke standardnímu používání ve standardních podmínkách. 

Doporučujeme, aby svítidlo připojoval pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 
  

KÓD / CODE 
POPIS / 

SPECIFICATION 

ROZMĚRY / 
DIMENSIONS 

*TEPLOTA 
SVĚTLA/TEMPE

RATURE 

PŘÍKON / 

WATTAGE 

SVĚTELNÝ 
TOK/ 

LUMINOUS 
FLUX 

Š       V       H 

ASV.S.BETA-
30x120-72-* 

BETA-30x120-72-* 277    1177   80 3000K / 4500K 72 W 6048/6450 lm 

ASV.S.BETA-
60x60-72-* 

BETA-60x60-72-* 577     577    80 3000K / 4500K 72 W 6048/6450 lm 

ASV.S.BETA-
60x60-38-* 

BETA-60x60-38-* 577     577    80 3000K / 4500K 38 W 3070/3230 lm 

ASV.S.BETA-
30x60-38-* 

BETA-30x60-38-* 277     577    80 3000K / 4500K 38 W 3070/3230 lm 

ASV.S.BETA-

30x30-38-* 

BETA-30x30-38-* 277     277    80 3000K / 4500K 38 W 3070/3230 lm 

ASV.S.BETA-
30x30-20-* 

BETA-30x30-20-* 277     277    80 3000K / 4500K 20 W 1664/1744 lm 

ASV.S.BETA-

16x16-14-* 

BETA-16x16-14-* 177     177    80 3000K / 4500K 16 W 1165/1220 lm 

Vzorník RAL 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
37 

 

ASPERA GAMA 

POPIS: Interiérové závěsné / přisazené / nástěnné zářivkové svítidlo 

ZDROJ: Dle počtu trubic 

KRYTÍ: IP 20 

MATERIÁL: Eloxovaný hliníkový profil, opálové plexi 

BARVA: Hliník elox + barevný vzorník RAL na přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Svítidlo s nouzovým modulem: při výpadku elektrického proudu svítí 1 trubice po dobu 1 hodiny. 
Svítidla jsou dodávána bez trubic. 

 

Interiérové svítidlo je určeno pro přisazenou montáž na strop, na zeď nebo pro zavěšenou montáž 

pro osvětlení chodeb, kanceláří a prostorů za běžných podmínek. 
Svítidlo je určeno ke standardnímu používání ve standardních podmínkách. 

Doporučujeme, aby svítidlo připojoval pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 
  

KÓD / CODE 
POČET TRUBIC / 

NO. OF TUBES 

ROZMĚRY / 

DIMENSIONS PŘÍKON / 
WATTAGE 

Š          V          H 

GAMA-30x30-1x22 1 30          30           80 22 W 

GAMA-40x40-1x22+1x40 1+1 40          40           80 62 W 

GAMA-30x60-2x14 2 30          60           80 28 W 

GAMA-30x120-2x28 2 30         120          80 56 W 

GAMA-60x60-4x14 4 60          60           80 56 W 

GAMA-30x60-2x24 2 30          60           80 48 W 

GAMA-60x60-4x24 4 60          60           80 96 W 

GAMA-60x60-4x14 NOUZE* 4 60          60           80 56 W 

GAMA-30x120-2x54 2 30         120           80 108 W 

Vzorník RAL 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
38 

 

ASPERA DELTA 

POPIS Interiérové závěsné / přisazené / nástěnné zářivkové svítidlo 

ZDROJ Dle počtu trubic 

KRYTÍ IP20 

MATERIÁL Eloxovaný hliníkový profil, opálové plexi 

BARVA Hliník elox + barevný vzorník RAL na přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

KÓD/CODE 
ZDROJ 

/ 
SOURCE 

ROZMĚRY / 

DIMENSIONS PŘÍKON / 
WATTAGE 

SVĚTELNÝ 

TOK/ 
LUMINOUS 

FLUX 
Š        V        H 

DELTA-8x8x600-LED-12-3000K-vestavné LED 80 80 600 12 W / 3000K 1081 lm 

DELTA-8x8x600-LED-12-4500K-vestavné LED 80 80 600 12 W / 4500K 1133 lm 

DELTA-8x8x900-LED-18-3000K-vestavné LED 80 80 900 18 W / 3000K 1498 lm 

DELTA-8x8x900-LED-18-4500K-vestavné LED 80 80 900 18 W / 4500K 1570 lm 

DELTA-8x8x1200-LED-24-3000K-vestavné LED 80 80 1200 24 W / 3000K 2135 lm 

DELTA-8x8x1200-LED-24-4500K-vestavné LED 80 80 1200 24 W / 4500K 2250 lm 

DELTA-8x8x1500-LED-30-3000K-vestavné LED 80 80 1500 30 W / 3000K 2515 lm 

DELTA-8x8x1500-LED-30-4500K-vestavné LED 80 80 1500 30 W / 4500K 2650 lm 

DELTA-8x8x1700-LED-35-3000K-vestavné LED 80 80 1700 35 W / 3000K 2912 lm 

DELTA-8x8x1700-LED-35-4500K-vestavné LED 80 80 1700 35 W / 4500K 3052 lm 

DELTA-8x8x2000-LED-41-3000K-vestavné LED 80 80 2000 40 W / 3000K 3328 lm 

DELTA-8x8x2000-LED-41-4500K-vestavné LED 80 80 2000 40 W / 4500K 3490 lm 

DELTA-8x8x2300-LED-47-3000K-vestavné LED 80 80 2300 46 W / 3000K 3830 lm 

DELTA-8x8x2300-LED-47-4500K-vestavné LED 80 80 2300 46 W / 4500K 4011 lm 

DELTA-8x8x2500-LED-51-3000K-vestavné LED 80 80 2500 50 W / 3000K 4160 lm 

DELTA-8x8x2500-LED-51-4500K-vestavné LED 80 80 2500 50 W / 4500K 4360 lm 

DELTA-8x8x3100-LED-65-3000K-vestavné LED 80 80 3100 65 W / 3000K 5408 lm 

DELTA-8x8x3100-LED-65-4500K-vestavné LED 80 80  3100 65 W / 4500K 5670 lm 

Vzorník RAL 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
39 

 

* Svítidlo s nouzovým modulem: při výpadku elektrického proudu svítí 1 trubice po dobu 1 hodiny. 

Svítidla jsou dodávána bez trubic. 

 

 

Interiérové svítidlo je určeno pro přisazenou montáž na strop, na zeď nebo pro zavěšenou montáž 

pro osvětlení chodeb, kanceláří a prostorů za běžných podmínek. 

Svítidlo je určeno ke standardnímu používání ve standardních podmínkách. 

Doporučujeme, aby svítidlo připojoval pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 

  

KÓD / CODE 
POČET TRUBIC /  

NO. OF TUBES 

ROZMĚRY / 
DIMENSIONS VÝKON / POWER 

Š  V  H 
DELTA-8x8x614-1x14-vestavné 1 80 80 614 14 W 

DELTA-8x8x1084-2x14-vestavné 2 80 80 1084 28 W 

DELTA-8x8x1309-4x14-vestavné 4 80 80 1309 56 W 

DELTA-8x8x914-1x21-vestavné 1 80 80 914 21 W 

DELTA-8x8x1684-2x21-vestavné 2 80 80 1684 42 W 

DELTA-8x8x1909-4x21-vestavné 4 80 80 1909 84 W 

DELTA-8x8x614-1x24-vestavné 1 80 80 614 24 W 

DELTA-8x8x1084-2x24-vestavné 2 80 80 1084 48 W 

DELTA-8x8x1309-4x24-vestavné 4 80 80 1309 96 W 

DELTA-8x8x1214-1x28-vestavné 1 80 80 1214 28 W 

DELTA-8x8x2284-2x28-vestavné 2 80 80 2284 56 W 

DELTA-8x8x2509-4x28-vestavné 4 80 80 2509 112 W 

DELTA-8x8x1514-1x35-vestavné 1 80 80 1514 35 W 

DELTA-8x8x2884-2x35-vestavné 2 80 80 5884 70 W 

DELTA-8x8x3109-4x35-vestavné 4 80 80 3109 140 W 

DELTA-8x8x914-1x39-vestavné 1 80 80 914 39 W 

DELTA-8x8x1684-2x39-vestavné 2 80 80 1684 78 W 

DELTA-8x8x1909-4x39-vestavné 4 80 80 1909 156 W 

DELTA-8x8x1514-1x49-vestavné 1 80 80 1514 49 W 

DELTA-8x8x2884-2x49-vestavné 2 80 80 2884 98 W 

DELTA-8x8x3109-4x49-vestavné 4 80 80 3109 196 W 

DELTA-8x8x1214-1x54-vestavné 1 80 80 1214 54 W 

DELTA-8x8x2284-2x54-vestavné 2 80 80 2284 108 W 

DELTA-8x8x2509-4x54-vestavné 4 80 80 2509 216 W 

DELTA-8x8x1514-1x80-vestavné 1 80 80 1514 80 W 

DELTA-8x8x2884-2x80-vestavné 2 80 80 2884 160 W 

DELTA-8x8x3109-4x80-vestavné 4 80 80 3109 320 W 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
40 

 

ASPERA EPSILON 

POPIS Interiérové závěsné / přisazené / nástěnné svítidlo 

PROVEDENÍ LED / trubice 

ZDROJ Dle počtu trubic 

KRYTÍ IP20 

MATERIÁL Eloxovaný hliníkový profil, opálový difuzor 

BARVA Hliník elox + barevný vzorník RAL na přání zákazníka 

 

 

 

 

 

 

KÓD / CODE 
ZDROJ / 
SOURCE 

ROZMĚRY / 
DIMENSIONS PŘÍKON 

/ POWER 

SVĚTELNÝ 
TOK / 

LUMINOUS 

FLUX 
  Š      V        H 

EPSILON-8x8x600-LED-12-3000K LED 80      80      600 12 W / 3000K 1081 lm 

EPSILON-8x8x600-LED-12-4500K LED 80      80      600 12 W / 4500K 1133 lm 

EPSILON-8x8x900-LED-18-3000K LED 80      80      900 18 W / 3000K 1498 lm 

EPSILON-8x8x900-LED-18-4500K LED 80      80      900 18 W / 4500K 1570 lm 

EPSILON-8x8x1200-LED-24-3000K LED 80      80    1200 24 W / 3000K 2135 lm 

EPSILON-8x8x1200-LED-24-4500K LED 80      80    1200 24 W / 4500K 2250 lm 

EPSILON-8x8x1500-LED-30-3000K LED 80      80    1500 30 W / 3000K 2515 lm 

EPSILON-8x8x1500-LED-30-4500K LED 80      80    1500 30 W / 4500K 2650 lm 

EPSILON-8x8x1700-LED-35-3000K LED 80      80    1700 35 W / 3000K 2912 lm 

EPSILON-8x8x1700-LED-35-4500K LED 80      80    1700 35 W / 4500K 3052 lm 

EPSILON-8x8x2000-LED-41-3000K LED 80      80    2000 40 W / 3000K 3328 lm 

EPSILON-8x8x2000-LED-41-4500K LED 80      80    2000 40 W / 4500K 3490 lm 

EPSILON-8x8x2300-LED-47-3000K LED 80      80    2300 46 W / 3000K 3830 lm 

EPSILON-8x8x2300-LED-47-4500K LED 80      80    2300 46 W / 4500K 4011 lm 

EPSILON-8x8x2500-LED-51-3000K LED 80      80    2500 51 W / 3000K 4160 lm 

EPSILON-8x8x2500-LED-51-4500K LED 80      80    2500 51 W / 4500K 4360 lm 

EPSILON-8x8x3100-LED-65-3000K LED 80      80    3100 65 W / 3000K 5408 lm 

EPSILON-8x8x3100-LED-65-4500K LED 80      80    3100 65 W / 4500K 5670 lm 

 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
41 

 

KÓD / CODE 
POČET TRUBIC / 

NO. OF TUBES 

ROZMĚRY / 
DIMENSIONS 

PŘÍKON / 

WATTAGE 
Š          V            H 

EPSILON-8x8x590-1x14 1 80          80            590 14 W 

EPSILON-8x8x1060-2x14 2 80          80          1060 28 W 

EPSILON-8x8x1285-4x14 4 80          80          1285 56 W 

EPSILON-8x8x890-1x21 1 80          80            890 21 W 

EPSILON-8x8x1660-2x21 2 80          80          1660 42 W 

EPSILON-8x8x1885-4x21 4 80          80          1885 84 W 

EPSILON-8x8x590-1x24 1 80          80            590 24 W 

EPSILON-8x8x1060-2x24 2 80          80          1060 48 W 

EPSILON-8x8x1285-4x24 4 80          80          1285 96 W 

EPSILON-8x8x1190-1x28 1 80          80          1190 28 W 

EPSILON-8x8x2260-2x28 2 80          80          2260 56 W 

EPSILON-8x8x2485-4x28 4 80          80          2485 112 W 

EPSILON-8x8x1490-1x35 1 80          80          1490 35 W 

EPSILON-8x8x2860-2x35 2 80          80          2860 70 W 

EPSILON-8x8x3085-4x35 4 80          80          3085 140 W 

EPSILON-8x8x890-1x39 1 80          80            890 39 W 

EPSILON-8x8x1660-2x39 2 80          80          1660 78 W 

EPSILON-8x8x1885-4x39 4 80          80          1885 156 W 

EPSILON-8x8x1490-1x49 1 80          80          1490 49 W 

EPSILON-8x8x2860-2x49 2 80          80          2860  98 W 

EPSILON-8x8x3085-4x49 4 80          80          3085 196 W 

EPSILON-8x8x1190-1x54 1 80          80          1190 54 W 

EPSILON-8x8x2260-2x54 2 80          80          2260 108 W 

EPSILON-8x8x2485-4x54 4 80          80          2485 216 W 

EPSILON-8x8x1490-1x80 1 80          80          1490 80 W 

EPSILON-8x8x2860-2x80 2 80          80          2860 160 W 

EPSILON-8x8x3085-4x80 4 80          80          3085 320 W 

 

Interiérové svítidlo je určeno pro přisazenou montáž na strop, na zeď nebo pro zavěšenou montáž 

pro osvětlení chodeb, kanceláří a prostorů za běžných podmínek. 

Svítidlo je určeno ke standardnímu používání ve standardních podmínkách.  

Doporučujeme, aby svítidlo připojoval pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 

  



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
42 

 

ELEKTROMĚROVÉ ROZVÁDĚČE 

 

 

 

 

 

  

POUŽITÍ 

Oceloplechové elektroměrové rozváděče řady REV slouží k osazení jedno a třífázových elektroměrů 
s hlavním 16A/B a jednofázovým jističem 2A pro spínání HDO a jsou určeny pro zazdění 
do venkovních pilířů a pevné zdi. Vyznačují se odolnou povrchovou úpravou, kvalitním zpracováním 
a snadnou a rychlou montáží. 

JMENOVITÝ 
KMITOČET 

50 … 60 Hz 

KRYTÍ IP43  (IP54 s narážecím nebo lepeným těsněním) 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST 

IK10 

TŘÍDA OCHRANY I 

CERTIFIKACE ČSN EN 62208, Protokol č.: 305512-01/01 ze dne 27.2.2014 

PROSTORY Venkovní 

RÁM, DVEŘE 
Pozinkovaný plech 1 mm, strukturní prášková barva RAL9003, RAL7035  

Na přání: nerezový plech 1 mm, prášková barva RAL9003, RAL7035 

BARVA Odolná strukturní prášková barva RAL9003 (bílá), RAL7035 (šedá), popř. na přání dle vzorníku RAL 

UZAVÍRACÍ 
SYSTÉM 

Kvalitní závěsy a uzávěry 
Standardně klička čtyřhran (na přání všechny dostupné typy) 

MONTÁŽNÍ VANA Pozinkovaný plech 1 mm 

VÝSTUPNÍ SVORKY Pro průřez vodičů 10 mm2 

OZNAČENÍ 
ASV.REV.10.001.9003 
ASV.REV.10.001.7035 

ASV.REV.11.001.9003 
ASV.REV.11.001.7035 

ASV.REV.20.001.9003 
ASV.REV.20.001.7035 

ASV.REV.22.001.9003 
 ASV.REV.22.001.7035 

POUŽITÍ jednotarifový odběr 
tarifní měření  
(denní, noční) 

2 samostatné měření 
nebo tarifní měření 

(denní, noční) 

2 samostatné dvoutarifní 
měření (denní, noční) 

URČENO PRO: PRE/ ČEZ/ EON ČEZ/ EON ČEZ/ EON ČEZ/ EON 

JMENOVITÉ 
HODNOTY 

3x400/230V 50Hz, maximální hodnota hlavního jističe 63A 

MAX. VNITŘNÍ 
ZTRÁTOVÝ 
VÝKON 

54W 65W 65W 95W 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 
(V X Š X H) 

772 x 382 x 218 mm 647 x 532 x 183 mm 722 x 562 x 183 mm 722 x 772 x 183 mm 

OTVOR PRO 
ZAZDĚNÍ 

725 x 335 mm 600 x 485 mm 675 x 515 mm 675 x 725 mm 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
43 

 

ASPERA REV 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

POUŽITÍ 

Oceloplechové elektroměrové rozváděče řady REV slouží k osazení jedno a třífázových elektroměrů 
s hlavním 16A/B a jednofázovým jističem 2A pro spínání HDO a jsou určeny pro zazdění do venkovních 
pilířů a pevné zdi. Vyznačují se odolnou povrchovou úpravou, kvalitním zpracováním a snadnou 
a rychlou montáží.   

JMENOVITÝ 
KMITOČET 

50 … 60 Hz 

KRYTÍ IP43  (IP54 s narážecím nebo lepeným těsněním) 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST 

IK10 

TŘÍDA OCHRANY I 

CERTIFIKACE ČSN EN 62208, Protokol č.: 305512-01/01 ze dne 27.2.2014 

PROSTORY Venkovní 

RÁM, DVEŘE 
Pozinkovaný plech 1 mm, strukturní prášková barva RAL9003, RAL7035  

Na přání: nerezový plech 1 mm, prášková barva RAL9003, RAL7035 

BARVA Odolná strukturní prášková barva RAL9003 (bílá), RAL7035 (šedá), popř. na přání dle vzorníku RAL 

UZAVÍRACÍ 
SYSTÉM 

Kvalitní závěsy a uzávěry 
Standardně klička čtyřhran (na přání všechny dostupné typy) 

MONTÁŽNÍ VANA Pozinkovaný plech 1 mm 

VÝSTUPNÍ 
SVORKY 

Pro průřez vodičů 10 mm2 

OZNAČENÍ 
ASV.REV.10.001.9003 
ASV.REV.10.001.7035 

POUŽITÍ jednotarifový odběr 

URČENO PRO: PRE/ ČEZ/ EON 

JMENOVITÉ 
HODNOTY 

3x400/230V 50Hz, maximální 
hodnota hlavního jističe 63A 

MAX. VNITŘNÍ 
ZTRÁTOVÝ VÝKON 

54W 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY  
(V X Š X H) 

772 x 382 x 218 mm 

OTVOR PRO 
ZAZDĚNÍ 

725 x 335 mm 

270 

334 

2
1
8

 

7
7
2

 

6
5
0

 

7
2
4

 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
44 

 

ASPERA REV 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

POUŽITÍ 

Oceloplechové elektroměrové rozváděče řady REV slouží k osazení jedno a třífázových elektroměrů 
s hlavním 16A/B a jednofázovým jističem 2A pro spínání HDO a jsou určeny pro zazdění 
do venkovních pilířů a pevné zdi. Vyznačují se odolnou povrchovou úpravou, kvalitním zpracováním 
a snadnou a rychlou montáží.   

JMENOVITÝ 
KMITOČET 

50 … 60 Hz 

KRYTÍ IP43  (IP54 s narážecím nebo lepeným těsněním) 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST 

IK10 

TŘÍDA OCHRANY I 

CERTIFIKACE ČSN EN 62208, Protokol č.: 305512-01/01 ze dne 27.2.2014 

PROSTORY Venkovní 

RÁM, DVEŘE 
Pozinkovaný plech 1 mm, strukturní prášková barva RAL9003, RAL7035  

Na přání: nerezový plech 1 mm, prášková barva RAL9003, RAL7035 

BARVA Odolná strukturní prášková barva RAL9003 (bílá), RAL7035 (šedá), popř. na přání dle vzorníku RAL 

UZAVÍRACÍ 
SYSTÉM 

Kvalitní závěsy a uzávěry 
Standardně klička čtyřhran (na přání všechny dostupné typy) 

MONTÁŽNÍ VANA Pozinkovaný plech 1 mm 

VÝSTUPNÍ SVORKY Pro průřez vodičů 10 mm2 

OZNAČENÍ 
ASV.REV.11.001.9003 
ASV.REV.11.001.7035 

POUŽITÍ tarifní měření (denní, noční) 

URČENO PRO: ČEZ/ EON 

JMENOVITÉ 
HODNOTY 

3x400/230V 50Hz, maximální 
hodnota hlavního jističe 63A 

MAX. VNITŘNÍ 
ZTRÁTOVÝ VÝKON 

65W 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY  
(V X Š X H) 

647 x 532 x 183 mm 

OTVOR PRO 
ZAZDĚNÍ 

600 x 485 mm 

420 

484 

6
4
7
 

5
9
9
 

5
3
2
 

1
9
4
 

1
8
3
 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
45 

 

ASPERA REV 20 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

POUŽITÍ 

Oceloplechové elektroměrové rozváděče řady REV slouží k osazení jedno a třífázových elektroměrů 
s hlavním 16A/B a jednofázovým jističem 2A pro spínání HDO a jsou určeny pro zazdění 
do venkovních pilířů a pevné zdi. Vyznačují se odolnou povrchovou úpravou, kvalitním 
zpracováním a snadnou a rychlou montáží.   

JMENOVITÝ 
KMITOČET 

50 … 60 Hz 

KRYTÍ IP43  (IP54 s narážecím nebo lepeným těsněním) 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST 

IK10 

TŘÍDA OCHRANY I 

CERTIFIKACE ČSN EN 62208, Protokol č.: 305512-01/01 ze dne 27.2.2014 

PROSTORY Venkovní 

RÁM, DVEŘE 
Pozinkovaný plech 1 mm, strukturní prášková barva RAL9003, RAL7035  

Na přání: nerezový plech 1 mm, prášková barva RAL9003, RAL7035 

BARVA 
Odolná strukturní prášková barva RAL9003 (bílá), RAL7035 (šedá), popř. na přání dle vzorníku 

RAL 

UZAVÍRACÍ SYSTÉM 
Kvalitní závěsy a uzávěry 
Standardně klička čtyřhran (na přání všechny dostupné typy) 

MONTÁŽNÍ VANA Pozinkovaný plech 1 mm 

VÝSTUPNÍ SVORKY Pro průřez vodičů 10 mm2 

OZNAČENÍ 
ASV.REV.20.001.9003 
ASV.REV.20.001.7035 

POUŽITÍ 
2 samostatné měření nebo 

tarifní měření (denní, noční) 

URČENO PRO: ČEZ/ EON 

JMENOVITÉ 
HODNOTY 

3x400/230V 50Hz, maximální 
hodnota hlavního jističe 63A 

MAX. VNITŘNÍ 
ZTRÁTOVÝ VÝKON 

65W 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 
(V X Š X H) 

722 x 562 x 183 mm 

OTVOR PRO 
ZAZDĚNÍ 

675 x 515 mm 

1
8
2
 

514 

451,2 

562 

7
2
2
 

6
0
0
 

6
7
4
 



 

 
Kontakt: 

Křižíkova 734/1 České Budějovice, 370 01 info@asperatechnology.cz 
Eshop: www.kovovybaveni.cz  eshop@asperatechnology.cz   

ASPERA technology s.r.o. 

Křižíkova 734/1 

370 01 České Budějovice 

www.asperatechnology.cz 

 

 

 
46 

 

ASPERA REV 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUŽITÍ 

Oceloplechové elektroměrové rozváděče řady REV slouží k osazení jedno a třífázových elektroměrů 
s hlavním 16A/B a jednofázovým jističem 2A pro spínání HDO a jsou určeny pro zazdění 
do venkovních pilířů a pevné zdi. Vyznačují se odolnou povrchovou úpravou, kvalitním 
zpracováním a snadnou a rychlou montáží.   

JMENOVITÝ 
KMITOČET 

50 … 60 Hz 

KRYTÍ IP43  (IP54 s narážecím nebo lepeným těsněním) 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST 

IK10 

TŘÍDA OCHRANY I 

CERTIFIKACE ČSN EN 62208, Protokol č.: 305512-01/01 ze dne 27.2.2014 

PROSTORY Venkovní 

RÁM, DVEŘE 
Pozinkovaný plech 1 mm, strukturní prášková barva RAL9003, RAL7035  

Na přání: nerezový plech 1 mm, prášková barva RAL9003, RAL7035 

BARVA 
Odolná strukturní prášková barva RAL9003 (bílá), RAL7035 (šedá), popř. na přání dle vzorníku 

RAL 

UZAVÍRACÍ SYSTÉM 
Kvalitní závěsy a uzávěry 
Standardně klička čtyřhran (na přání všechny dostupné typy) 

MONTÁŽNÍ VANA Pozinkovaný plech 1 mm 

VÝSTUPNÍ SVORKY Pro průřez vodičů 10 mm2 

OZNAČENÍ 
ASV.REV.22.001.9003 
ASV.REV.22.001.7035 

POUŽITÍ 
2 samostatné měření nebo 
tarifní měření (denní, noční) 

URČENO PRO: ČEZ/ EON 

JMENOVITÉ 
HODNOTY 

3x400/230V 50Hz, 
maximální hodnota hlavního 

jističe 63A 

MAX. VNITŘNÍ 
ZTRÁTOVÝ VÝKON 

95W 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 
(V X Š X H) 

722 x 772 x 183 mm 

OTVOR PRO 
ZAZDĚNÍ 

675 x 725 mm 

6
0
0
 

6
7
4
 

7
2
2
 

1
8
2
 

660 
724 


